Data/ora

deconectarii

10-11-2025
08:00:00

10-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
08:00:00

Deconectari programate Riscani - 10.11.2025-14.11.2025

Data/ora
conectarii

10-11-2025
18:00:00

10-11-2025
16:00:00

11-11-2025
16:00:00

11-11-2025
12:00:00

11-11-2025
12:00:00

11-11-2025
12:00:00

11-11-2025
12:00:00

11-11-2025
12:00:00

11-11-2025
12:00:00

11-11-2025
16:00:00

11-11-2025
18:00:00

Adresa deconectarii

S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2
GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7
PACII:3;6;19;39;42 STEFAN CEL
MARE:32;33;41;44;47;71A;77;93;95 VITEAZUL:17/A
CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6
STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI
VITEAZUL:16

S.PELINIA STR. VASILEALEXANDRI:100 ALEXANDRI:41,86
ALLEXANDRI:45;51,53 BASARABIA:5 SPATARU:56,63
SFDUMITRU:18 DACIA:22 MIHAI SADOVEANU:5 NICOLAE
MILESCU SPATARU:49

S.VASILEUTI

OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/0 PESCARILOR:4;6
GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24
EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25
ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32
EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECUL CE:5
FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;

OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/0 PESCARILOR:4;6
GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24
EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25
ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32
EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECUL CE:5
FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;

OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6
GRIBOV:1;2;3;4;5,6;7;8;9;10;13;14;18;21;24
EMINESCU:14,16;18;19;20;21,23;25
ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32
EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECUL CE:5
FRUNZA:1;2;3;4;5,6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;

OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/0 PESCARILOR:4;6
GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24
EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25
ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32
EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECUL CE:5
FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;

OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/0 PESCARILOR:4;6
GRIBOV:1;2;3;4;5,6;7;8;9;10;13;14,18;21;24
EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25
ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32
EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECUL CE:5
FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;

OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/0 PESCARILOR:4;6
GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24
EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25
ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32
EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECUL CE:5
FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;

S.PROSCURENI

S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2
GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7
PACII:3;6;19;39,42 STEFAN CEL
MARE:32;33;41,44,47;71A;77,93;95 VITEAZUL:17/A
CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6
STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI
VITEAZUL:16

Denumirea

PT

PT531PL3

PT542PL3F1

PT138MI1F1

PT15RS35 3

PT17RS35 3

PT19RS35 3

PT1RS35 3

PT209RS35 3

PT2RS35 3

PT330CS3F2

PT531PL3

Denumirea

lucrarilor

Invedtitii

Reparatia curente

Montarea
bransamentelor

Curatireatraseului

Curatireatraseului

Curatireatraseului

Curatireatraseului

Curatireatraseului

Curatireatraseului

Curatirea traseului

Investitii

LEA/PT

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV



S.PELINIA STR. VASILEALEXANDRI:100 ALEXANDRI:41,86
ALLEXANDRI:45;51;53 BASARABIA:5 SPATARU:56;63
SFDUMITRU:18 DACIA:22 MIHAI SADOVEANU:5 NICOLAE
MILESCU SPATARU:49

OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/0O PESCARILOR:4;6
GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24
EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25
ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32
EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECUL CE:5
FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;

S.ZAICANI STR. STEFAN CEL MARE:117

OR.RISCANI STR.
LUCEAFARULUI:1;3;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;21
122;23;24;25
FRUNZA:53;55;57;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;70;72;73;74
;76 TATARBUNAR:14;16
COGALNICEANU:56;70;72;79;81;85;87;93;95;97;99;100;101; 10
3;105;107;109;111;113 SAL

OR.RISCANI STR.
LUCEAFARULUI:1;3;4,5;6;7;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;21
122;23;24;25
FRUNZA:53;55;57;59;60;61,62;63;64,65,66;67;68;69;70;72,73;74
;76 TATARBUNAR:14;16
COGALNICEANU:56;70;72;79;81;85;87;93;95;97;99;100;101; 10
3;105;107;109;111;113 SAL

S.VASILEUTI

S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2
GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7
PACII:3;6;19,39,42 STEFAN CEL
MARE:32;33;41,44,47,71A;77,93,95 VITEAZUL:17/A
CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6
STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI
VITEAZUL:16

OR.COSTESTI STR. CANTEMIR:5;7;8;9;11;13;15;21,23;25
DMITRIECANTEMIR:1

OR.RISCANI STR. STEFAN CEL MARE:3 FLORILOR:69
SOLIDARITETII:2;5;6;8 COSTIN:11 DMITRIECANTEMIR:24
PACII:56 DONICI:4 PROSCURENIL OR:36;38;40;43;44,46;50
ELIBERARII:7,29,32;34 PRUTULUI:1,5;8;9;11,12;14,15
DCANTEMIR:26;28 PRUT:2;4 DMITRIECANTEMIR:20 PROSC

S.PELINIA STR. GAGARINA:50A;65;69;73;75;107,109 URI
GAGARIN:107

S.PELINIA STR. EMINESCU:36;40 MIHAI EMINESCU:32,46
ION CREANGA:8

OR.RISCANI STR.
LERMONTOVA:20;21;24;25;26;27,28;29;30;32;33;34,35;37;39;4
0;42;43,44,46;47;48;50;51,54,55;58;23 A
SEVCENKO:3;5;7;9;13;15;17;19;21;23;25;44;48;50;52;56;58;60;6
2;64,66;70;72;76;82;84;90;92;96;98;102;106;108;64/A MIHAIL
LERMONTOV:21;23;25

S.MALAIESTI

S.HIIDIENI

PT542PL3F2

PTORS35 3

PT405VR1

PT40RS35 2

PT745RS35 2

PT138MI1F2

PT531PL3

PT324CS3F1

PT330CS3

PT532PL3

PT541PL3F1

PT6RS35 7

PT426VR13

PT887GZ11

Reparatia curente

Curatireatraseului

Reparatia curente

Curatireatraseului

Curatireatraseului

bransamentelor

Curatireatraseului

Reparatia curente

Curatireatraseului

Reparatia curente

Reparatia curente

DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii DenumireaPT Denumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

LEA
0.4KV

LEA
10KV

PT-
10/0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
10KV

PT-
10/0.4
KV

LEA
10KV



S.HIIDIENI

S.HIJDIENI

S.HIIDIENI

OR.RISCANI STR.
INDEPENDENTEI:64;66;68;70;72;76;78;80;81;82;83;84,85;86;90
;90A;91;92;93;94;95;96;98;99;100;101;102;103;104;105;106;107;1
08;109;110;111;112;113;115;117;121;125;127;129;187
SEVCENKO:2;4
MAIACOVSCOGO:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14,16;17;

OR.RISCANI STR.
INDEPENDENTEI:64;66;68;70;72;76;78;80;81;82;83;84,85;86;90
;90A;91;92;93;94;95;96;98;99;100;101;102;103;104;105;106;107;1
08;109;110;111;112;113;115;117;121;125;127;129;187
SEVCENKO:2;4
MAIACOVSCOGO:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14,16;17,

OR.RISCANI STR.
INDEPENDENTEI:64;66;68;70;72;76;78;80;81;82;83;84;85;86;90
;90A;91;92;93;94;95;96;98;99;100;101;102;103;104;105;106;107; 1
08;109;110;111;112;113;115;117;121;125;127;129;187
SEVCENKO:2;4
MAIACOVSCOGO:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14,16;17;

OR.RISCANI STR. STEFAN CEL MARE:3 FLORILOR:69
SOLIDARITETII:2;5;6;8 COSTIN:11 DMITRIECANTEMIR:24
PACII:56 DONICI:4 PROSCURENILOR:36;38;40;43;44,46;50
ELIBERARII:7;29;32;34 PRUTULUI:1;5;8;9;11;12;14;15
DCANTEMIR:26;28 PRUT:2;4 DMITRIECANTEMIR:20 PROSC

S.PELINIA STR. MIHAI VITEAZU:30 MACARENCO:6
EROILOR:9 ION CREANGA:15

S.PELINIA STR. MIHAI VITEAZU:30 MACARENCO:6
EROILOR:9 ION CREANGA:15

S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2
GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7
PACII:3;6;19;39;42 STEFAN CEL
MARE:32;33;41;44,47;71A;77;93;95 VITEAZUL:17/A
CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6
STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI
VITEAZUL:16

S.PELINIA STR. GAGARINA:50A;65;69;73;75;107,109 IURI
GAGARIN:107

S.PELINIA STR. EMINESCU:36;40 MIHAI EMINESCU:32,46
ION CREANGA:8

OR.RISCANI EXTRAVILAN

OR.GLODENI STR. VIILOR:1;2;3;8;9;10;12;13;14;16 A
SADOVEANU:4;6;8;14;16;18;19;21;23;24,25;29;30;33;35;37;39;4
7;49;51 SADOVEANU:10;20;27 MIHAI SADOVEANU:31
E.COCA:16;18;19;20;21;25;26;27,28;29;30;31;32;33;35;36;37
JUCOV:2;3;4;5,6;7;8;9;10;12

PT913GZ11 Reparatia curente
PT926GZ11 Reparatia curente
PT953GZ11 Reparatia curente
PT272RS357  Curatireatraseului
PT7RS357 Curatireatraseului
PT8RS35 7 Curatireatraseului
PT330CS3 Investitii
PT519PL3F2  Invedtitii
PT519PL3F3 | Invedtitii
PT531PL3 Investitii
PT532PL3 Invedtitii
PT541PL3F1  Reparatiacurente
PTeoRS352 | chimbarea

transformatorului

PT954GZ12F3 Reparatiacurente

DEEE A Deiiatise Adresa deconectarii DenumireaPT Dl e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

1OKV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

LEA
0.4KV

10/0.4
KV

LEA
0.4KV



