

Deconectari programate Riscani - 10.11.2025-14.11.2025

Data/ora	Datalana		Denumirea	Denumirea	
deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	PT	lucrarilor	LEA/PT
10-11-2025 08:00:00	10-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2 GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7 PACII:3;6;19;39;42 STEFAN CEL MARE:32;33;41;44;47;71A;77;93;95 VITEAZUL:17/A CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6 STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI VITEAZUL:16	PT531PL3	Investitii	LEA 0.4KV
10-11-2025 08:00:00	10-11-2025 16:00:00	S.PELINIA STR. VASILEALEXANDRI:100 ALEXANDRI:41;86 ALLEXANDRI:45;51;53 BASARABIA:5 SPATARU:56;63 SFDUMITRU:18 DACIA:22 MIHAI SADOVEANU:5 NICOLAE MILESCU SPATARU:49	PT542PL3F1	Reparatia curente	LEA 0.4KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 16:00:00	S.VASILEUTI	PT138MI1F1	Montarea bransamentelor	LEA 0.4KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6 GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24 EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25 ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32 EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECULCE:5 FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;	PT15RS35 3	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6 GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24 EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25 ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32 EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECULCE:5 FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;	PT17RS35 3	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6 GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24 EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25 ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32 EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECULCE:5 FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;	PT19RS35 3	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6 GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24 EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25 ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32 EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECULCE:5 FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;	PTIRS35 3	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6 GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24 EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25 ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32 EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECULCE:5 FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;	PT209RS35 3	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6 GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24 EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25 ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32 EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECULCE:5 FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;	PT2RS35 3	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 16:00:00	S.PROSCURENI	PT330CS3F2	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2 GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7 PACII:3;6;19;39;42 STEFAN CEL MARE:32;33;41;44;47;71A;77;93;95 VITEAZUL:17/A CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6 STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI VITEAZUL:16	PT531PL3	Investitii	LEA 0.4KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 16:00:00	S.PELINIA STR. VASILEALEXANDRI:100 ALEXANDRI:41;86 ALLEXANDRI:45;51;53 BASARABIA:5 SPATARU:56;63 SFDUMITRU:18 DACIA:22 MIHAI SADOVEANU:5 NICOLAE MILESCU SPATARU:49	PT542PL3F2	Reparatia curente	LEA 0.4KV
11-11-2025 08:00:00	11-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:2/O PESCARILOR:4;6 GRIBOV:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;13;14;18;21;24 EMINESCU:14;16;18;19;20;21;23;25 ZADNIPRU:8;9;12;13;16;17;19;20;22;28;32 EMINESCU:13;15;17;20;22;24 IONNECULCE:5 FRUNZA:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12 NECULCE:7;10;11;	PT9RS35 3	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 08:30:00	11-11-2025 16:00:00	S.ZAICANI STR. STEFAN CEL MARE:117	PT405VR1	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
11-11-2025 12:00:00	11-11-2025 16:00:00	OR.RISCANI STR. LUCEAFARULUI:1;3;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;21;22;23;24;25 FRUNZA:53;55;57;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;70;72;73;74;76 TATARBUNAR:14;16 COGALNICEANU:56;70;72;79;81;85;87;93;95;97;99;100;101;103;105;107;109;111;113 SAL	PT40RS35 2	Curatirea traseului	LEA 10KV
11-11-2025 12:00:00	11-11-2025 16:00:00	OR.RISCANI STR. LUCEAFARULUI:1;3;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;21;22;23;24;25 FRUNZA:53;55;57;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;70;72;73;74;76 TATARBUNAR:14;16 COGALNICEANU:56;70;72;79;81;85;87;93;95;97;99;100;101;103;105;107;109;111;113 SAL	PT745RS35 2	Curatirea traseului	LEA 10KV
12-11-2025 08:00:00	12-11-2025 16:00:00	S.VASILEUTI	PT138MI1F2	Montarea bransamentelor	LEA 0.4KV
12-11-2025 08:00:00	12-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2 GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7 PACII:3;6;19;39;42 STEFAN CEL MARE:32;33;41;44;47;71a;77;93;95 VITEAZUL:17/A CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6 STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI VITEAZUL:16	PT531PL3	Investitii	LEA 0.4KV
13-11-2025 08:00:00	13-11-2025 16:00:00	OR.COSTESTI STR. CANTEMIR:5;7;8;9;11;13;15;21;23;25 DMITRIECANTEMIR:1	PT324CS3F1	Curatirea traseului	LEA 0.4KV
13-11-2025 08:00:00	13-11-2025 18:00:00	OR.RISCANI STR. STEFAN CEL MARE:3 FLORILOR:69 SOLIDARITETII:2;5;6;8 COSTIN:11 DMITRIECANTEMIR:24 PACII:56 DONICI:4 PROSCURENILOR:36;38;40;43;44;46;50 ELIBERARII:7;29;32;34 PRUTULUI:1;5;8;9;11;12;14;15 DCANTEMIR:26;28 PRUT:2;4 DMITRIECANTEMIR:20 PROSC	PT330CS3	Investitii	LEA 0.4KV
13-11-2025 08:00:00	13-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. GAGARINA:50A;65;69;73;75;107;109 IURI GAGARIN:107	PT532PL3	Investitii	LEA 0.4KV
13-11-2025 08:00:00	13-11-2025 16:00:00	S.PELINIA STR. EMINESCU:36;40 MIHAI EMINESCU:32;46 ION CREANGA:8	PT541PL3F1	Reparatia curente	LEA 0.4KV
13-11-2025 08:00:00	13-11-2025 12:00:00	OR.RISCANI STR. LERMONTOVA:20;21;24;25;26;27;28;29;30;32;33;34;35;37;39;4 0;42;43;44;46;47;48;50;51;54;55;58;23 A SEVCENKO:3;5;7;9;13;15;17;19;21;23;25;44;48;50;52;56;58;60;6 2;64;66;70;72;76;82;84;90;92;96;98;102;106;108;64/A MIHAIL LERMONTOV:21;23;25	PT6RS35 7	Curatirea traseului	LEA 10KV
13-11-2025 08:30:00	13-11-2025 16:00:00	S.MALAIESTI	PT426VR13	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
13-11-2025 08:30:00	13-11-2025 16:00:00	S.HIJDIENI	PT887GZ11	Reparatia curente	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
13-11-2025 08:30:00	13-11-2025 16:00:00	S.HIJDIENI	PT913GZ11	Reparatia curente	LEA 10KV
13-11-2025 08:30:00	13-11-2025 16:00:00	S.HIJDIENI	PT926GZ11	Reparatia curente	LEA 10KV
13-11-2025 08:30:00	13-11-2025 16:00:00	S.HIJDIENI	PT953GZ11	Reparatia curente	LEA 10KV
13-11-2025 12:00:00	13-11-2025 16:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:64;66;68;70;72;76;78;80;81;82;83;84;85;86;90 ;90A;91;92;93;94;95;96;98;99;100;101;102;103;104;105;106;107;1 08;109;110;111;112;113;115;117;121;125;127;129;187 SEVCENKO:2;4 MAIACOVSCOGO:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;	PT272RS35 7	Curatirea traseului	LEA 10KV
13-11-2025 12:00:00	13-11-2025 16:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:64;66;68;70;72;76;78;80;81;82;83;84;85;86;90;90A;91;92;93;94;95;96;98;99;100;101;102;103;104;105;106;107;108;109;110;111;112;113;115;117;121;125;127;129;187 SEVCENKO:2;4 MAIACOVSCOGO:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;	PT7RS35 7	Curatirea traseului	LEA 10KV
13-11-2025 12:00:00	13-11-2025 16:00:00	OR.RISCANI STR. INDEPENDENTEI:64;66;68;70;72;76;78;80;81;82;83;84;85;86;90 ;90A;91;92;93;94;95;96;98;99;100;101;102;103;104;105;106;107;1 08;109;110;111;112;113;115;117;121;125;127;129;187 SEVCENKO:2;4 MAIACOVSCOGO:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;	PT8RS35 7	Curatirea traseului	LEA 10KV
14-11-2025 08:00:00	14-11-2025 18:00:00	OR.RISCANI STR. STEFAN CEL MARE:3 FLORILOR:69 SOLIDARITETII:2;5;6;8 COSTIN:11 DMITRIECANTEMIR:24 PACII:56 DONICI:4 PROSCURENILOR:36;38;40;43;44;46;50 ELIBERARII:7;29;32;34 PRUTULUI:1;5;8;9;11;12;14;15 DCANTEMIR:26;28 PRUT:2;4 DMITRIECANTEMIR:20 PROSC	PT330CS3	Investitii	LEA 0.4KV
14-11-2025 08:00:00	14-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. MIHAI VITEAZU:30 MACARENCO:6 EROILOR:9 ION CREANGA:15	PT519PL3F2	Investitii	LEA 0.4KV
14-11-2025 08:00:00	14-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. MIHAI VITEAZU:30 MACARENCO:6 EROILOR:9 ION CREANGA:15	PT519PL3F3	Investitii	LEA 0.4KV
14-11-2025 08:00:00	14-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. STEFAN CEL MARE:83/1 PETRU RARES:2 GAGARINA:38/A LAPUSNEANU:5 MARTIE:7 PACII:3;6;19;39;42 STEFAN CEL MARE:32;33;41;44;47;71A;77;93;95 VITEAZUL:17/A CHIEVULUI:2B PETRURARES:8 LENIN:6 STEFANCELMARESFANT:43;46;52;99;105 MIHAI VITEAZUL:16	PT531PL3	Investitii	LEA 0.4KV
14-11-2025 08:00:00	14-11-2025 18:00:00	S.PELINIA STR. GAGARINA:50A;65;69;73;75;107;109 IURI GAGARIN:107	PT532PL3	Investitii	LEA 0.4KV
14-11-2025 08:00:00	14-11-2025 16:00:00	S.PELINIA STR. EMINESCU:36;40 MIHAI EMINESCU:32;46 ION CREANGA:8	PT541PL3F1	Reparatia curente	LEA 0.4KV
14-11-2025 08:30:00	14-11-2025 16:00:00	OR.RISCANI EXTRAVILAN	PT82RS35 2	Schimbarea transformatorului	PT- 10/0.4 KV
14-11-2025 09:00:00	14-11-2025 16:00:00	OR.GLODENI STR. VIILOR:1;2;3;8;9;10;12;13;14;16 A SADOVEANU:4;6;8;14;16;18;19;21;23;24;25;29;30;33;35;37;39;4 7;49;51 SADOVEANU:10;20;27 MIHAI SADOVEANU:31 E.COCA:16;18;19;20;21;25;26;27;28;29;30;31;32;33;35;36;37 JUCOV:2;3;4;5;6;7;8;9;10;12	PT954GZ12F3	Reparatia curente	LEA 0.4KV